
Edição 

Ass nsável 

Prefeitura Cigunicipal de Três Barras do Paraná 
ESTADO DO PARANÁ 

CAPFIAI Do F-Eufi,o 

 

DECRETO N°5535/2023 
Data 01.11.2023 

Súmula. Exonera a pedido, servidor ocupante do 
cargo de Chefe de Dep. de Vigilância Sanitária (cargo 
em comissão) e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1 0 . Fica exonerado a pedido, o servidor Gabriel 
Augusto Rossa Butzke, matrícula funcional n°957-1/1, ocupante do cargo de Chefe 
de Dep. de Vigilância Sanitária (Cargo em Comissão). 

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogado as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 01 de novembro de 2023. 

Gerso F cisco u o 
Prefeito 

PUBLICADO EM 

Jorna 
Página 


	Page 1

